
王克友  深圳

合规与风控 环境、社会与治理（ESG） 争议解决

 

直线：86-755-8388-5963

总机：86-755-8388-5988

传真：86-755-8388-5987

邮箱：wangkeyou@glo.com.cn

主要执业范围与执业经验

王克友律师为环球律师事务所合伙人，主要执业领域为企业合规及争议解决。王克友律师十分擅长企业法律合规管理体系的搭建及相
关事务的管理，对出口管制与经济制裁、反商业贿赂及企业ESG等合规领域有深入研究并有丰富的实战经验。

王克友律师曾在中兴通讯股份有限公司工作近十三年，总体负责该公司全球法务及合规管理工作，牵头搭建了中兴通讯的全球合规管
理体系，其本人还成功应对和处理了一系列企业法律及合规危机事件等。

就出口管制和经济制裁，王克友律师和美国商务部、司法部等均有直接沟通和谈判的经验，帮助中兴通讯在2016年获得美国商务部历
史上首次颁发的临时通用许可（Temporary General License），并最终从实体清单移除。

王克友律师对涉及企业的民商事诉讼、刑事诉讼等领域亦有丰富的实操经验，并对如何从企业角度最优处理相关事务有深刻的理解。

王克友律师加入环球后，为来自不同行业的众多知名企业提供了企业合规及争议解决服务，客户企业涉及新能源、医疗设备、高科技
制造、尖端材料、互联网、电子消费品、金融及化工等行业。

工作经历

王克友律师加入环球律师事务所之前，一直任职于中兴通讯股份有限公司。

执业资格

中国

教育背景

中南财经政法大学    法学硕士  
中南财经政法大学    法学学士

奖项与荣誉

《法律500强》2024年度大中华区排名榜单“WTO/国际贸易” “特别推荐”律师

《亚洲法律杂志》2023 ALB中国区域市场法律大奖：华南地区&华中地区“年度华南华中地区青年律师大奖–非本地”

2023年度LEGALBAND客户首选：合规律师15强

2023年度 ALB华南地区律师新星称号

2022年度深圳市涉外律师领军人才



2024-03-01

2024-01-04

2023-10-28

2023-08-03

2023-04-27

2023-03-12

2023-03-01

2023-02-01

2023-01-18

2023-01-13

2023-01-10

2022-09-21

2022-08-18

2022-07-04

2022-03-09

2022-03-02

2021-05-20

2023-11-15

2023-08-10

2021-01-18

社会职务和会员资格

工作语言

中文、英文

环球观点

业绩与动态

2023年美国出口管制年度观察

2023年美国经济制裁年度观察

美国商务部半导体出口管制新规详解及评述

美最高法院：外国主权不可依《外国主权豁免法》主张刑事豁免——土耳其国有银行违反制裁案例研究

美国司法部《公司合规计划评估》最新修订

钱伯斯2023全球法律指南——中国国际贸易领域年度概览

美国商务部对出口管制条例最新修订

环球深度参与编撰贸促会企业合规师专业水平培训辅导用书

2022年美国出口管制年度观察

2022年美国《反海外腐败法》年度观察

2022年美国经济制裁年度观察

美国涉俄出口管制规则最新更新

美国出口管制条例最新修订简述

美国涉俄出口管制及制裁最新执法动态

美国、欧盟对俄罗斯经济制裁和出口管制最新进展

美国、欧盟对俄罗斯最新经济制裁和出口管制概述

企业合规改革试点下第三方监管机制研究

谈中国企业合规管理——兼论检察院职能新发展

环球荣誉 | 环球荣获2023 ALB中国区域市场法律大奖：华南&华中地区14项提名

环球荣誉 | 环球陈捷奕、王克友分别荣膺2023年度LEGALBAND客户首选：新锐合伙人15强和合规律师15强

2022年12月，被评为深圳市南山区检察院第一届听证员

2021年7月，被聘为深圳市人民检察院企业合规讲师团特聘讲师

2021年7月，被江苏省人民检察院聘为企业合规改革试点工作专家组成员

2021年7月，被南京市雨花台区人民检察院聘请为企业合规改革试点工作咨询专家

2020年7月，作为首批入库专家受聘于广东省深圳（南山）商业秘密保护基地



2023-05-23

2021-07-28

2021-05-19

2020-07-27

2019-04-12

环球荣誉 | 环球王克友荣膺2023 ALB China区域市场排名：华南地区律师新星

环球作为第三方监管人参与成立刑事合规专班

环球“2021年度争议解决研讨会”成功举办

王克友律师作为首批入库专家受聘于广东省深圳（南山）商业秘密保护基地

环球律师事务所2019年度争议解决研讨会在京成功举办


